

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **AUBO Køkken og Bad Horsens ApS**

**Bellemøllebanke 2, Belle  
7140 Stouby**

**CVR-nr. 43 78 22 07**

## **Årsrapport for 2024**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 12/06 2025

---

Henrik Holbæk Hansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

AUBO Køkken og Bad Horsens ApS  
Bellemøllebanke 2, Belle  
7140 Stouby

CVR-nr.: 43 78 22 07  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Henrik Holbek Hansen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af køkkener og bad og hermed forbundet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 107.893, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 85.027.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.151.719</b>	<b>122.281</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(1.639.559)</u>	<u>(654.865)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>512.160</b>	<b>(532.584)</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(197.022)	(65.419)
Andre driftsomkostninger		<u>(412.192)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(97.054)</b>	<b>(598.003)</b>
Finansielle indtægter	2	303.836	166
Finansielle omkostninger		<u>(66.334)</u>	<u>(56.629)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>140.448</b>	<b>(654.466)</b>
Skat af årets resultat		<u>(32.555)</u>	<u>131.600</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>107.893</u></b>	<b><u>(522.866)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>107.893</u>	<u>(522.866)</u>
		<b><u>107.893</u></b>	<b><u>(522.866)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	91.849	129.073
Indretning af lejede lokaler	3	586.947	742.158
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>678.796</b>	<b>871.231</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>678.796</b>	<b>871.231</b>
Færdigvarer og handelsvarer		1.422.948	1.330.388
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.422.948</b>	<b>1.330.388</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		526.971	106.836
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	16.023	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.662	8.170
Andre tilgodehavender		242.050	19.852
Udskudt skatteaktiv		99.045	131.600
Periodeafgrænsningsposter		171.889	124.675
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.064.640</b>	<b>391.133</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>434.667</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.487.588</b>	<b>2.156.188</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.166.384</b>	<b>3.027.419</b>

## Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		(414.973)	(522.866)
<b>Egenkapital</b>		<b>85.027</b>	<b>(22.866)</b>
Andre hensættelser		0	65.800
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>65.800</b>
Banker		939.398	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		494.400	76.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		523.911	2.508.769
Forudfakturering igangværende arbejder	4	0	34.300
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		909.677	214.570
Anden gæld		208.117	150.046
Periodeafgrænsningsposter		5.854	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.081.357</b>	<b>2.984.485</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.081.357</b>	<b>2.984.485</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.166.384</b>	<b>3.027.419</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	(522.866)	(22.866)
Årets resultat	0	107.893	107.893
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>500.000</b>	<b>(414.973)</b>	<b>85.027</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.451.053	649.847
Pensioner	161.200	0
Andre personaleomkostninger	27.306	5.018
	<b>1.639.559</b>	<b>654.865</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	4	3
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	492	0
Andre finansielle indtægter	303.344	166
	<b>303.836</b>	<b>166</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2024	141.481	795.169
Tilgang i årets løb	0	4.587
Kostpris 31. december 2024	141.481	799.756
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	12.408	53.011
Årets afskrivninger	37.224	159.798
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	49.632	212.809
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>91.849</b>	<b>586.947</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>4 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	16.023	74.500
Igangværende arbejder, acontofaktureret	0	(108.800)
	<u>16.023</u>	<u>(34.300)</u>
 Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	16.023	0
Modtagne forudbetalinger under passiver	0	(34.300)
	<u>16.023</u>	<u>(34.300)</u>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet 3H Horsens ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til bank er der givet virksomhedspant for 1.000 t.kr. i virksomhedens aktiver. Aktiver omfattet af denne pant udgør i alt 2.614 t.kr. pr. 31. december 2024